
AVVISO CHIARIMENTO
APPALTO RELATIVO AI LAVORI DI REVAMPING DELLE VASCHE
DI OSSIDAZIONE BIOLOGICA INDUSTRIALE 1-4 DELL’IMPIANTO

DI DEPURAZIONE DI ARZIGNANO (VI)

Tender_4342 - RDO_rfq 5630

Quesito 1
Si chiede conferma che sia possibile, per un’impresa in possesso della categoria OG11 (classifica
adeguata), qualificarsi per l’esecuzione delle opere in cat. OS30.
Risposta 1
Si conferma tale possibilità.

Quesito 2
Con riferimento al disciplinare di gara, in particolare a pag. 3, è indicato che “in caso di ATI
verticale il requisito di cui al comma 1 deve essere posseduto dall’impresa capogruppo in
possesso della categoria OG1” – si chiede di chiarire se la corretta interpretazione sia che il
requisito di cui al comma 1 debba essere posseduto interamente dall’impresa che si qualifica per
la categoria OG1, indipendentemente dal ruolo che l’impresa stessa ricopre nell’RTI, soprattutto in
considerazione del fatto che la categoria prevalente in appalto è l’OS22.
Risposta 2
Trattasi di refuso, è corretta la vostra interpretazione, ossia che il requisito di cui al punto 4.4 sub. 1
del disciplinare di gara debba essere posseduto, in caso di RTI, dall’impresa in possesso della
categoria OG1, indipendentemente dal ruolo ricoperto nel Raggruppamento.
Fermo il resto
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